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TP   بطاقة تقييم الأعمال التطبيقية  
N° Nom et Prenom la technique(10pts) la performance(06 pts) l'assiduité (4pts) total (20pts)

                                                                 

1 Addouane oussama 6 6,25 0,25 12,5

2 BADRI Daoud 6 5,25 3,75 15

3 Bencharef Ayoub 6,5 5,75 3,75 16

4 BOUHOUCHE ABDESSAMED 6,75 6,25 2 15

5 BOULIFA ABDESAMAD 6 5,5 2,5 14

6 BRAHIMI Achref 6,5 6 3,5 16

7 CHABANI  Mohammed ridha  6,75 6,25 2,5 15,5

8 DEKOUMI Mohammed nasereddine 5,25 5,25 3 13,5

9 DERFALOU Abdelgani 6 6 3,5 15,5

10 DJENIEN Dgihad 6 5,25 3 14,25

11 DJOUADI Athir kacem 7 5,25 4 16,25

12 GOUACEM Okba 6,5 5,5 3,5 15,5

13 Guelai  Issam abderraouf 6,5 5,75 3,75 16

14 HADJAMI Abdelkarim 6,5 6,5 3,75 16,75

15 HARARA Abdelhamid 5,75 5 2,5 13,25

16 HASSAINE Mohamed 7 6 4 17

17 LABED MOHAMED ABDELLAH

18 LALLI Oussama 6 5 2 13

19 LAOUAMER Faik nour elislam 6,25 6 3,5 15,75

20 MAIRIF Abdelkader 5,75 5,75 2 13,5

21 MAMMAR Ilyes 6,75 6 3,5 16,25

22 MOUSSI Tarek 6,75 5,25 2,75 14,75

23 saada mousab 6 5,25 2,75 14

24 SADOUNI Mohamed laid 2,5 5 3,5 11

25 TOLGUI  Hamza 6,75 6,25 2,5 15,5

26 ZEMMAL Omar 7 6 3,75 16,75

27 ZID Saif eddine 6,5 5,5 3,5 15,5

28 LEMITA Salah eddine 5,5 5 3,75 14,25

رئيس القسم أستاذ المقياس



 رئيس القسم:                  الاستاذ: ميهوبي مراد 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية 

 0202 0202السنة الدراسية     جامعة محمد خيضر بسكرة
 كرة اليد المقياس:     معهد علوم وتقنيات النشاط البدني الرياضي

 السنة الثالثة تخصص    / تدريب رياضيتربية حركية
 المجموع

 ن( 02)
 Nom et ن(51الوضعيات ) المراقبة المستمرة

prénom 
 
 ن( 3)1م ن( 3) 2م ن( 3)3م ن( 3) 4م ن( 3) 5م ن( 2)ح  ن( 3)م  الرقم

10 1 0.75 2 1.5 1.5 1.75 1.75 Aouam Lakhdar 1 
1.5 0.75 0.75 A A A A A Bensalem Hachani   2 
15.5 2.75 2 2.25 2 2 2.25 2.25 Besra Sid Ali 3 
10.75 1 0.75 2 1.75 1.75 1.75 1.75 Chellig Anouar 4 
14.5 2.5 2 2.25 2 1.75 2 2 Debbakh Mohammed 5 
14.5 2.5 2 2.25 2 1.75 2 2 Djelloul Abderrahmane 6 
13.5 2.5 2 2 1.75 1.75 1.75 1.75 Ghrib Fathi 7 
16.5 3 2 2.5 2.25 2.25 2.25 2.25 Gouacem Belgacem 8 
12.75 2 1.75 2 1.75 1.75 1.75 1.75 Guettaf Dhikra 9 

10 1.25 1 1.75 1.5 1.5 1.5 1.5 Hassanine Roumaissa 11 
13 2 1.5 2 1.75 1.75 2 2 Hemier Yasmine 11 

15.25 2.75 2 2.25 2 2 2 2.25 Herous Fares 12 
14.5 2.25 1.75 2.25 1.75 2 2.25 2.25 Houtia Fatima  13 

        Lalli Oussama 14 
13.25 2.5 1.75 2 1.75 1.75 1.75 1.75 Maiza Abderraouf 15 
15.25 2.75 2 2 2 2 2.25 2.25 Mansouri Imane 16 
16.25 3 1.75 2.5 2.25 2.25 2.25 2.25 Maqmoudi Yassine 17 
16.5 3 2 2.5 2.25 2.25 2.25 2.25 Moussaoui Bilel 18 

        Moussi Tarek 19 
15 3 2 2.5 2 2 2.25 2.25 Rouaget Mohamed  21 

16.25 3 1.75 2.5 2.25 2.25 2.25 2.25 Sahnoune Okba 21 
11 1.1 1.1 1..1 1..1 1.1 1.1 1.1 Souakeur Mohamed  22 

        Souissi Samir 23 
16 3 2 2.25 2.25 2 2.25 2.25 Torchi Hani 24 

         25 
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 Nom et الرقم

prénom 
الامتحان 

 النظري
الامتحان    

 التطبيقي
1 Aouam Lakhdar 2.5 10 

2 Bensalem Hachani   A 1.5 

3 Besra Sid Ali 11.5 15.5 

4 Chellig Anouar 5.5 10.75 

5 Debbakh Mohammed 4.5 14.5 

6 Djelloul Abderrahmane 1.5 14.5 

7 Ghrib Fathi 7.5 13.5 

8 Gouacem Belgacem 15.5 16.5 

9 Guettaf Dhikra 5.5 12.75 

11 Hassanine Roumaissa 7 10 

11 Hemier Yasmine 2 13 

12 Herous Fares 7 15.25 

13 Houtia Fatima  6.5 14.5 

14 Lalli Oussama   

15 Maiza Abderraouf 4 13.25 

16 Mansouri Imane 8 15.25 

17 Masmoudi Yassine 10 16.25 

18 Moussaoui Bilel 9 16.5 

19 Moussi Tarek   

21 Rouaget Mohamed  9.5 15 

21 Sahnoune Okba 13.5 16.25 

22 Souakeur Mohamed  5 11 

23 Souissi Samir   

24 Torchi Hani 3.5 16 
 


